
Uchwala Nr 136/XIX/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 06 marca 2020 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.2010 ze zm.) Rada 
Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§ 1 -
Miesięczna oplata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie bez 
wezwania z góry za każdy miesiąc kalendarzowy w terminie do 15 dnia każdego miesiąca.

§ 2-
Roczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe uiszczana będzie jednorazowo z góry w terminie do dnia 15 maja 
tego roku za który jest uiszczana.

§3.
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być uiszczana:

1) przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Chorzele,
2) w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach,
3) w drodze inkasa.

§4-
Traci moc uchwała Nr 153/XXIII/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§5 -
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6 .

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.

p r z e w o o n ic z ą c y  i
Rr t # 4 d ^ - '

dw Michał Wiśnicki


